

# INFO – SERWIS

marzec 2015 (98)

OM NSZZ „Solidarność”  
w Volkswagen Poznań



## Zebranie Delegatów

18 marca 2015 roku odbyło się nadzwyczajne Międzyzakładowe Zebranie Delegatów NSZZ „Solidarność” w Volkswagen Poznań, którego tematem była zmiana systemu czasu pracy w Zakładach Budowy Samochodów. Przedstawiciele Zarządu oraz kierownictwo Volkswagen Poznań przedstawili zasadność wprowadzenia zmiany związanej z zwiększeniem wolumenu produkcyjnego do ok. 203 tys. samochodów rocznie. W wyniku burzliwej dyskusji, po zebraniu przedstawiciele NSZZ „Solidarność” zwrócili się z wnioskami do Zarządu VWP, które mają zostać uwzględnione przy wypracowywaniu porozumienia, które później będzie przedłożone Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”. Następnie powinno odbyć się również Spotkanie z Załogą, podczas którego pracownicy zostaną poinformowani o dalszych krokach.

## Bieżące informacje



Członkowie Związku Zawodowego, którzy chcą otrzymywać wiadomości dotyczące działalności naszej Organizacji na swoje skrzynki e-mail, proszeni są o zgłoszenie tej informacji na adres e-mailowy: [extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl](mailto:extern.katarzyna.nowak@vw-poznan.pl) podając w treści swoje imię i nazwisko, numer kontrolny oraz telefon kontaktowy.



## Turniej piłki nożnej

14 marca 2015 roku w Szklarskiej Porębie odbył się IV Turniej halowej piłki nożnej Krajowej Sekcji Przemysłu Motoryzacyjnego NSZZ „Solidarność”. Na podium uplasowali się: 1. Miejsce: SITECH, 2. Miejsce: VW Motor Polska, 3. Miejsce: Opel Gliwice. Naszą Organizację reprezentowała drużyna, która zwyciężyła w Turnieju halowej piłki nożnej w Swarzędzu – FC Poligon (foto). Po wyrównanej walce w swojej grupie zajęli czwarte miejsce, wygrywając z Praszka i remisując m.in. z VOLVO oraz FM Gdańsk.



## Nowa firma w Profit Club

Informujemy o przystąpieniu nowej firmy do programu rabatowego Profit Club - sieci hotelowej Interferie. Dla Członków Związku Zawodowego przygotowano 5% zniżki na pobyty w obiektach Interferie oraz Interferie Medical SPA oraz 10% zniżki na wstęp do Aquaparku w Interferie Aquapark Sport Hotel w Świeradowie-Zdroju. Więcej szczegółów na stronie internetowej: [www.interferie.pl](http://www.interferie.pl)